
Wettkampf 23 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Meggy Messel 2011 SV Nikar Heidelberg 00:30,43
2. Merle Löwenstein 2011 SK Sparta Konstanz 00:31,16
3. Franziska Wied 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,56
4. Anna Jargon 2011 Sport-Union Neckarsulm 00:31,85
5. Marie Stütz 2011 TG Biberach 00:32,19
6. Lotta Oswald 2011 SK Sparta Konstanz 00:32,22
7. Evelyn Song 2011 VfL Sindelfingen 00:32,32
8. Anna Luise Troisi 2011 SSG Pforzheim 00:32,99

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Nika Benkler 2010 Badischer Schwimmverband 00:29,69
2. Veronika-Krista Zantalis 2010 SV Cannstatt 00:30,59
3. Luna Weckert 2010 VfL Sindelfingen 00:31,16
4. Laura Marie Kilz 2010 SSV Ulm 1846 00:31,72
5. Mirka Szilovics 2010 SV Friedrichshafen 00:33,37

nicht am Start
Franziska Dorner 2010 TG Biberach

abgemeldet
Taisha Frey 2010 TV Bühl 1847

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Sophia Klawitter 2009 SG Regio Freiburg 00:29,91
2. Caroline Dahlke 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,17
3. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:30,20
4. Alexa Woolls-King 2009 SG Regio Freiburg 00:31,20
5. Pia Ketterer 2009 SV Cannstatt 00:31,82

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:29,95
2. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 00:31,80

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergischer Kurzbahnmmeister

Daria Vasylenko 2005 SSV Ulm 1846 00:28,39
2. Vanessa Dambacher 2003 Aalener Sportallianz 00:28,80
3. Nikoletta Bujak 2006 SV Nikar Heidelberg 00:29,36
4. Nika Benkler 2010 Badischer Schwimmverband 00:29,69
5. Sophia Klawitter 2009 SG Regio Freiburg 00:29,91
6. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:29,95
7. Lena Christin Mantz 2006 VfL Sindelfingen 00:30,03
8. Caroline Dahlke 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,17
9. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:30,20
10. Meggy Messel 2011 SV Nikar Heidelberg 00:30,43
11. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 00:30,53
12. Veronika-Krista Zantalis 2010 SV Cannstatt 00:30,59
13. Luna Weckert 2010 VfL Sindelfingen 00:31,16
13. Merle Löwenstein 2011 SK Sparta Konstanz 00:31,16



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
15. Alexa Woolls-King 2009 SG Regio Freiburg 00:31,20
16. Neele Hildebrandt 2006 SG Weinheim-Hohensachsen 00:31,51
17. Franziska Wied 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,56
18. Laura Marie Kilz 2010 SSV Ulm 1846 00:31,72
19. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 00:31,80
20. Pia Ketterer 2009 SV Cannstatt 00:31,82
21. Anna Jargon 2011 Sport-Union Neckarsulm 00:31,85
22. Marie Stütz 2011 TG Biberach 00:32,19
23. Lotta Oswald 2011 SK Sparta Konstanz 00:32,22
24. Evelyn Song 2011 VfL Sindelfingen 00:32,32
25. Anna Luise Troisi 2011 SSG Pforzheim 00:32,99
26. Mirka Szilovics 2010 SV Friedrichshafen 00:33,37


